

May 11, 2024

To,
Listing/Compliance Department
BSE LTD.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

BSE CODE : 524208

Dear Sir/Madam,

To,
Listing/Compliance Department
**National Stock Exchange of
India Limited**
“Exchange Plaza”, Plot No. C/1,
G Block Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051.
NSE Symbol : AARTIIND

**Sub.: Newspaper Publication of
Financial Results**

**Ref: Regulation 30 and 47 of the SEBI
(LODR) Regulations, 2015**

Please find enclosed herewith copies of the newspaper publication of the Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2024, published in below mentioned newspapers:

1. The Financial Express (in English) on May 11, 2024
2. The Financial Express (in Gujarati) on May 11, 2024

A copy of the advertisement is also available on the website of the Company – www.aarti-industries.com.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,
FOR AARTI INDUSTRIES LIMITED

RAJ SARRAF
COMPANY SECRETARY
ICSI M. NO. A15526
Encl.: as above.



AARTI INDUSTRIES LIMITED

Regd. Off.: Plot Nos.801, 801/23, Phase -III, G.I.D.C. Estate, Vapi-396195, Dist. Valsad, Gujarat
Head. Off.: 71, Udyog Kshetra, 2nd Floor, Mulund-Goregaon Link Road, Mulund (W), Mumbai- 400 080
Website: www.aarti-industries.com; **Email:** investorrelations@aarti-industries.com; **CIN:** L24110GJ1984PLC007301

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2024

(₹ in Crs)

Sr. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter ended		Year ended			Quarter ended		Year ended		
		31-Mar-24	31-Dec-23	31-Mar-23	31-Mar-24	31-Mar-23	31-Mar-24	31-Dec-23	31-Mar-23	31-Mar-24	31-Mar-23
1	Total Income from Operations (Net)	1,769	1,732	1,639	6,356	6,565	1,773	1,740	1,656	6,381	6,619
2	Net Profit /(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	126	116	135	396	613	126	117	135	395	611
3	Net Profit /(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	126	116	135	396	613	126	117	135	395	611
4	Net Profit /(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	132	124	148	417	546	132	124	149	416	545
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	134	125	150	423	511	133	126	142	422	495
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 5/- each)	181	181	181	181	181	181	181	181	181	181
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	5,111	4,740	-	-	-	5,109	4,739
8	Net Worth	5,292	5,157	4,921	5,292	4,921	5,291	5,156	4,921	5,291	4,921
9	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations)										
	1. Basic:	3.63	3.41	4.09	11.51	15.06	3.64	3.42	4.10	11.49	15.04
	2. Diluted:	3.63	3.41	4.09	11.51	15.06	3.64	3.42	4.10	11.49	15.04

Note:-

The above is an extract of the detailed format of Quarterly/yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/yearly Financial Results are available on the websites of Stock Exchange(s) viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and website of the Company i.e. www.aarti-industries.com

For AARTI INDUSTRIES LIMITED

SD/-

RAJENDRA V. GOGRI

CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR

DIN: 00061003

Place : Mumbai
Date : May 10, 2024



આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ

રજી.ઓફીસ: પ્લોટ નં. ૮૦૧, ૮૦૧/૨૩, ફેઝ-૩, તુ.આઇ.ડી.સી. એસ્ટેટ, વાપી-૩૯૬૧૯૫, નિત્યો વલસાડ, ગુજરાત.

કોર્પોરેટ ઓફીસ : ૭૧, ઉદ્યોગ ક્ષેત્ર, બીજો માળ, મુલુંડ-ગોરેગાંવ સિંક રોડ, મુલુંડ (વેસ્ટ), મુંબઈ-૪૦૦ ૦૮૦

વેબસાઇટ : www.aarti-industries.com; ઇમેઇલ: investorrelations@aarti-industries.com CIN: L24110GJ1984PLC007301

૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૪ ના રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિક અને વર્ષના ઓડિટેડ નાણાકિય પરિણામોનો સાર

(રૂ. કરોડમાં)

ક્રમ નં.	વિગત	અલાયદાં					સંયુક્ત				
		ત્રિમાસિકનાં અંતે		વર્ષના અંતે			ત્રિમાસિકનાં અંતે		વર્ષના અંતે		
		31-Mar-24	31-Dec-23	31-Mar-23	31-Mar-24	31-Mar-23	31-Mar-24	31-Dec-23	31-Mar-23	31-Mar-24	31-Mar-23
1	કામકામમાંથી કુલ આવક (ચોખ્ખી)	1,769	1,732	1,639	6,356	6,565	1,773	1,740	1,656	6,381	6,619
2	ગાળાનો ચોખ્ખો નફો/તોટો (વેસ, અપવાદરૂપ અને અસાધારણ ચીજો પહેલા)	126	116	135	396	613	126	117	135	395	611
3	વેરા પૂર્વે ગાળાનો ચોખ્ખો નફો તોટો (અપવાદરૂપ અને અસાધારણ ચીજો પછી)	126	116	135	396	613	126	117	135	395	611
4	વેરા પછી ગાળાનો ચોખ્ખો નફો/તોટો (અપવાદરૂપ ચીજો અને અસાધારણ ચીજો પછી)	132	124	148	417	546	132	124	149	416	545
5	ગાળાની કુલ સર્વગ્રાહી આવક (ગાળાના નફો / (તોટા) (વેરા પછી) અને અન્ય સર્વગ્રાહી આવક (વેરા પછી) સહીત)	134	125	150	423	511	133	126	142	422	495
6	ભરપાઇ અથવા ઇક્વિટી શેર મુદ્દી (મુજા કિંમત પ્રતિદીઠ રૂ. પ/- ની)	181	181	181	181	181	181	181	181	181	181
7	અનામતો (પુન મુલ્યાંકિત અનામતો સિવાયની)	-	-	-	5,111	4,740	-	-	-	5,109	4,739
8	ચોખ્ખી કિંમત	5,292	5,157	4,921	5,292	4,921	5,291	5,156	4,921	5,291	4,921
9	શેર દીઠ કમાણી (પ્રતિદીઠ રૂ. પ/- ની) (ચાલુ અને બંધ કામકામો માટે) ૧. મુજા : ૨. ઘટાડેલી :	3.63	3.41	4.09	11.51	15.06	3.64	3.42	4.10	11.49	15.04

નોંધ: ૧) સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબલીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્સચેન્જમાં ફાઇલ કરેલ ત્રિમાસિક/વાર્ષિક નાણાકિય પરિણામોની વિગતવાર માહિતીનો સાર ઉપર મુજબ છે. ત્રિમાસિક/વાર્ષિક નાણાકિય પરિણામોની સંપૂર્ણ માહિતી સ્ટોક એક્સચેન્જ(જો) ની વેબસાઇટો એટલે કે www.bseindia.com અને www.nseindia.com અને કંપનીની વેબસાઇટ www.aarti-industries.com ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ વતી
સહી/-
રાજેન્દ્ર વી. ગોગ્રી
ચેરમેન અને મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર
DIN: 00061003

સ્થાન: મુંબઈ
તારીખ: ૧૦ મે, ૨૦૨૪